

فرم ثبت نام در بیست و چهارمین کارگاه فرآیندهای تصادفی کاربردی

بخش آمار دانشگاه فردوسی مشهد - ۳ تا ۴ اسفند ۱۴۰۱

با تشکر از علاقه شما به حضور در بیست و چهارمین کارگاه فرآیندهای تصادفی کاربردی لطفا اطلاعات خواسته شده زیر را ارایه نمایید. قسمت های ستاره دار باید تکمیل شوند با توجه به محدودیت ظرفیت، لطفا در اولین فرصت ثبت نام کنید.

قسمت اول: اطلاعات شرکت کننده

نام خانوادگی*:	نام*:	
سازمان / دانشگاه / موسسه*:	آدرس ایمیل*:	
شماره تماس ضروری*:	نشانی (شامل شهر، استان / ایالت و کشور):	
وعده های غذایی مورد نیاز (توضیحات در صفحه بعد موجود است):		
<input type="checkbox"/> ناهار پنجشنبه	<input type="checkbox"/> شام چهارشنبه	<input type="checkbox"/> ناهار چهارشنبه

تمایل به ارایه سخنرانی در این کارگاه دارم*:	<input type="checkbox"/> بله	<input type="checkbox"/> خیر	در صورت مثبت بودن پاسخ، لطفا عنوان و چکیده را وارد کنید.
عنوان سخنرانی:		چکیده (حداکثر ۴۰۰ کلمه):	

قسمت دوم: اطلاعات ثبت نام و هزینه ها

الف- هزینه های ثبت نام

هزینه ثبت نام برای دانشجویان ۱۰۰ هزار تومان و برای اساتید و سایر شرکت کنندگان ۴۰۰ هزار تومان می باشد. (ارسال تصویر مدرک دانشجویی معتبر یا گواهی اشتغال به تحصیل برای دانشجویان الزامی است).

ب- محل های اقامت (رزرو مهمانسرا کاملاً بر عهده شرکت کننده است)

- ۱- مهمانسرای دانشگاه فردوسی مشهد: (کیفیت در حد هتل ۴ ستاره به همراه صبحانه)
 - اتاق یک تخته: ۴۰۰ هزار تومان با تخفیف ۲۸۰ هزار تومان برای هر شب اقامت
 - اتاق دو تخته ۷۰۰ هزار تومان با تخفیف ۴۹۰ هزار تومان برای هر شب اقامت
 - سوئیت برای دو نفر ۹۰۰ هزار تومان با تخفیف ۶۳۰ هزار تومان برای هر شب اقامت

در رستوران مهمانسرا، امکان سرو شام و ناهار با هزینه جداگانه هم وجود دارد.

«برای استفاده از تخفیف داشتن مدرک شناسایی دانشگاهی الزامی است.»

تلفن رزرو: ۰۵۱۳۸۷۹۵۶۱۲-۲۰ [برای رزرو آنلاین کلیک کنید.](#)

۲- هتل پردیسان مشهد: جنب مهمانسرای دانشگاه فردوسی

تلفن رزرو: ۰۵۱۳۸۷۹۱۸۲۰، رزرو آنلاین از طریق سایت های رزرو هتل امکان پذیر می باشد.

ج- پذیرایی و هزینه غذا:

ناهار چهارشنبه و پنج شنبه و شام چهارشنبه در رستوران دانشگاه سرو می شود و هزینه هر وعده ۱۵۰ هزار تومان است.

د- نحوه پرداخت هزینه ثبت نام:

شماره حساب ۴۲۵۰۳۹۴۵۸ یا شماره کارت ۵۸۵۹۸۳۱۰۰۲۶۶۳۴۱۶ بانک تجارت به نام وحید فکور

لطفاً جمع هزینه ثبت نام و هزینه وعده های غذایی درخواستی خود را به شماره حساب یا کارت فوق واریز کنید و فیش واریزی را به همراه فرم ثبت نام تکمیل شده به ایمیل کارگاه به نشانی workshop24ASP@gmail.com ارسال نمایید.

ه- سایر اطلاعات:

برای شرکت کنندگان در پایان روز دوم بازدید از موزه دانشگاه فردوسی مشهد در نظر گرفته شده است. اطلاعات کامل تر در این خصوص در حین برگزاری کارگاه اطلاع رسانی خواهد شد.